
Географија - Штип - 4 семетар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00           

09:00       Општа хидрогеологија 
Предавална 9 

Проф. д-р Војо Мирчовски 

Палеогеографија 
Предавална 8 

Проф д-р Виолета 
Стојанова 10:00       

11:00         
Регионална географија на 

Македонија 
Предавална 9 

Проф д-р Виолета 
Стефанова 

12:00         

13:00           

14:00           

15:00           

16:00           

17:00           

    

 

 

 

 

 

  



 

  

Географија - Штип - 6 семетар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00           

09:00         
Регионална географија на 

Континентите 
Предавална 9 

Проф д-р Тодор 
Серафимовски 

10:00         

11:00         Биогеографија 
Предавална 8 

Проф д-р Виолета 
Стојанова 12:00         

13:00         Геотектоника 
Предавална 9 

Проф д-р Гоше Петров 14:00         

15:00           

16:00           

17:00           

    

 

 

  



 

  

Географија - Штип - 8 семетар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00           

09:00           

10:00           

11:00           

12:00   Менторска настава во договор со професорите   

13:00           

14:00           

15:00           

16:00           

17:00           

 


